^a Segue, aggiunto posteriormente: Summa convencionum factarum inter commune Saone, ex una parte, et dominum Iacobum de Carreto, ex alia ^b segue
espunto i ^c supra: corretto da altra mano su precedente scrittura sbiadita
^d cm. 2 ^e nunciis: così A ^f a: in soprolinea ^g segue depennato et
^h porhi: così A.

1258, giugno 4, Savona

Alcuni uomini di Celle giurano fedeltà al comune di Savona.

Originale [A], Registro II, c. CLVIII v.

Per la sottoscrizione notarile v. n. 370. La struttura dei nn. 369, 370 rivelava chiaramente che il notaio ha estratto i documenti direttamente dal suo cartulario, senza preoccuparsi di sviluppare il formulario.

Edizione: Russo, p. 252.

Regesto: Poggi², p. 46.

Fidelitas facta comuni Saone per homines de Cellis.

(S. T.) Anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo octavo, indictione prima, die quarta iunii. Nos Guillelmus Guillionus, gasterius in Cellis pro comuni Saone, Ansaldinus Ferretus, Guilleminus, filius Alberii, Vivaldus cavalerius, Iacobinus, filius supradicti Guillelmi Guillioni, Henricus vacarius, Daniel, filius quondam Rogerii, Fulchetus eius filius, Girardus de Clapa de Caxexi, Grimaldus, filius quondam Henrici de Costa, Bonusi Johannes ferrarius, Vialinus et Nicolinus eius filii, Morrinus, filius Arnaldi de Carpaneta, Obertus eius frater, Alberius, Henricus fornarius et Richinus de Pinceto, omnes de Cellis, confitemur vobis domino Iacobo Buchenigre, potestati Saone, recipienti nomine communis eiusdem civitatis, nos esse subiectos et esse debere dicte comunitati in omni iurisdictione, contili, segnoria et districtu, et promittimus vobis domino potestati, stipulanti nomine dicti communis, quod nulli alii persone subiciemus nos in iurisdictione, contili, segnoria et districtu, sine licentia et voluntate dicti communis, sub pena a vobis dicto nomine stipulata et a nobis promissa omnium bonorum nostrorum presentium et futurorum et sub^a obligatione omnium predictorum bonorum nostrorum, et iuramus vobis, recipientibus nomine dicte comu-

nitatis Saone, fidelitatem in omnibus sicut vassallus debet teneri domino suo. Et inde precepit dictus dominus potestas publicum fieri instrumentum. Actum in capitulo Saone. Testes Paschalis de Pisana, Ber-tonus Corsus, Balduynus Masconus, Gandulfus Ferrallasinus, Raymунdus Gara, Gandulfus Crexemboni et Iohannes Pellegia, notarii, Guilleminus Cibo et Iacobus Scquarçaficus, Ianuenses, et plures alii.

^a Segue *espunto o*

369

1258, giugno 25, Savona

Vassallino Cavezana di Celle giura fedeltà al comune di Savona.